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Valilik açıklamasında 
ayrıca, göl çevresinde yürütülen 
koruma çalışmalarına da dikkat 
çekildi. Beyaz Adalar Bölgesi'nin 
araç trafiğine kapatıldığı, alana 
sadece elektrikli araçlarla sınırlı 
erişim sağlandığı kaydedildi. 

Bilimsel çalışmaların 
desteklenmesi amacıyla TÜBİ-
TAK ve MAKÜ iş birliğiyle bir 
Bilim ve Doğa Koruma Merkezi 
kurma çalışmalarının sürdüğü, 
2026 yılında bir Bilim Kongresi 
düzenlenmesinin planlandığı 
ifade edildi.

Öte yandan, bazı sivil 
toplum kuruluşlarının ve sosyal 
medya hesaplarının alana ait 
olmayan görsellerle kamuoyunu 
yanıltmaya çalıştığına da dikkat 
çekildi. 

Valilik, çevreye duyarlılıkla 
yaklaşılması gerektiğini belirte-
rek, bölgeye dair doğru bilgiye 
yalnızca uzman raporları ve 
resmi kurum açıklamalarıyla 
ulaşılabileceğini hatırlattı. Salda 
Gölü’nün korunmasının tüm 
vatandaşların ortak sorumlulu-
ğu olduğunun altı çizildi.

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, çeşitli temaslarda 
bulunmak üzere geldiği 
Burdur’da dikkat çeken açıkla-
malarda bulundu. 

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’i makamında 
ziyaret eden Özdağ, daha sonra 
Gazi Caddesi’nde esnafla bir 
araya geldi. Gazetecilere yaptığı 
açıklamada, TBMM’de kurulması 
planlanan ve kamuoyunda 
tartışma yaratan komisyona sert 
tepki gösteren Özdağ, “Bu 
komisyon Öcalan’ı meşrulaştırma 
sürecidir. 

Görüşmeler milletin gözü-
nün önünde, televizyonlardan 

canlı yayınlansın. Gizlenecek bir 
şey yoksa neden basına kapalı 
yapılsın?” ifadelerini kullandı.

Özdağ, ayrıca grevlerin milli 
güvenliğe tehdit olarak gösteril-
mesini de eleştirdi.

“Açlıkla mücadele eden 
işçinin hakkını araması tehdit 
değil, bir çığlıktır” diyen Özdağ, 
esas milli güvenlik sorununun 
yanlış ekonomi politikaları, 
muhalefetin baskı altına alınması 
ve sınırların kontrolsüzlüğü 
olduğunu vurguladı. PKK’nın 
silah bırakmadığını ve yapılan 
açıklamaların gerçeği yansıtma-
dığını belirten Özdağ, hükümetin 
topluma şeffaf olmak zorunda 
olduğunu dile getirdi.

8’DE

8’DE

8’DE

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, sosyal 
medya hesabından paylaştığı videolu mesajın-
da tarım ürünlerindeki fiyat belirsizliklerine 
dikkat çekti. 

Süt, domates ve fasulyede üreticinin özel 
sektöre mahkûm edildiğini belirten Akbulut, 
pancar üreticisi için ise umutlu konuştu.

Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, Çatağıl Köyü’nde 
fasulye pazarını ziyaret ederek 
üreticilerle buluştu. 

Artan maliyetler ve düşük ürün 
fiyatları nedeniyle üreticilerin zorlan-
dığını belirten Ercengiz, Burdur’dan 
günlük 150 ton taze fasulye gönderil-
diğini ancak bu emeğin yeterince 
karşılık bulmadığını söyledi.3’TE

.
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3’TE

Son günlerde bazı medya ve sosyal medya paylaşımlarında yer alan “Salda Gölü’nde tahribat yapıldığı” yönün-
deki iddialara Burdur Valiliği’nden yazılı açıklama geldi. Valilik, düzenlenen etkinliğin ilgili kurumlarla koordi-
neli şekilde, çevresel hassasiyetler gözetilerek gerçekleştirildiğini belirtti. Açıklamada ayrıca, paylaşılan bazı 
görüntülerin bölgeyle ilgisinin bulunmadığı ve kamuoyunun yanlış bilgilendirilmeye çalışıldığı ifade edildi.

Burdur Valiliği, bazı basın ve 
sosyal medya mecralarında yer 
alan “Salda Gölü’nde çevresel 
tahribat yapıldığı” iddialarına 
ilişkin yazılı bir açıklama yayım-
ladı. Açıklamada, söz konusu 
etkinliğin ilgili tüm kurumlarla 
koordineli şekilde, gerekli izinler 
alınarak gerçekleştirildiği ve 
çevreye hiçbir şekilde zarar 
verilmediği vurgulandı. Etkinli-
ğin, Salda Halk Plajı bölgesinde 
ve ana yol güzergâhı üzerinde 
kontrollü biçimde yürütüldüğü 
belirtildi.

TARIM KENTi BURDUR’DAN BEKLENTiLER

ÇEVRE HASSASiYETi

Ümit Özdağ’dan
“komisyon” tepkisi!

“GİZLİ SAKLI DEĞİL,
MİLLETİN GÖZÜNÜN

ÖNÜNDE KONUŞULSUN”

Burdur 

Sokaklarında 

Neler Oluyor? 

Asayiş 4. Sayfada

2’DE

“SALDA GÖLÜ”
BURDUR VALiLiĞi’NiN

BURDUR’DA BİR ÖMÜRLÜK SEVDA

3’TE

Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü’nün düzenlediği “Aile Yılı 
Söyleşileri” programı, geleneksel aile 
yapısının ve kültürel değerlerin yaşatıl-
masına katkı sağlayan özel bir buluşmaya 
sahne oldu.

Burdur Ticaret Borsası tarafından 
hazırlanan Yerel Tüketici Gıda Fiyat 
Endeksi’ne göre, 2025 yılı Temmuz 
ayında kentteki gıda fiyatlarında 
%1,67 oranında artış yaşandı. 

Yılın ilk yarısına göre artış hızında 
bir miktar yavaşlama görülse de genel 
yükseliş eğilimi devam etti. Verilere 
göre, temmuz ayında en dikkat çekici 
fiyat artışı %2,96 ile et ve et ürünleri 
grubunda gerçekleşti.

ONLARIN BU AŞKI
YÜREKLERE DOKUNDU

Burdur’da gıda fiyatlarında

En çok et ürünleri zamlandı
TEMMUZ ARTIŞI

Başkan Ercengiz’den 
üreticiye destek mesajı: 

“Bu
emeğin

karşılığı
verilmeli”

TEFENNİ’DE
GÜLLÜ’DEN

EFSANE 
KONSER
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   Benim bugünkü yazımın başlığı Kur’an-ı Kerim’in ve 
İsrâ Sûresi’nin 81. Âyeti Kerîmesi’nin meali Ki; Cenab-ı 
Hakk bu ayeti kerimesinde “Hak geldi bâtıl zâil oldu. Şüphe-
siz ki bâtıl yok olmaya mahkûmdur…” buyuruyor. O neden-
le ben mücrim de, bu ayeti kerimeyi, genelde insanlık 
âleminin, özelde de İslâm Âleminin püsküllü belâsı duru-
munda olan korsan İsrail Devleti ve bu ülkenin Siyonist 
Başbakanı Binyamin Netanyahu(ların); 77 yıldır Filistin’de, 
2 yıla yakın bir süredir de katlettikleri, soykırım yaptıkları, 
aç, susuz ve ilaçsız bîçare bıraktıkları Gazze’de yollarının 
sonuna geldikleri şeklinde yorumluyorum.

DÜNYA FİLİSTİN/GAZZE GERÇEĞİNE DAHA
FAZLA GÖRMEZLİKTEN GELEMEDİ, DÜNYA
ARTIK İSRAİL’İN ANTİ-SEMİTİZM YALANINA
PALARVASINA DA İNANMIYOR, KANMIYOR
YALANCILARIN MUMLARI SÖNMEK ÜZERE!

Dünya, Siyonistlerin Yahudi toplumuna karşı duyulan 
düşmanlık, nefret, kin, ön yargı veya ayrımcılık (anti-semi-
tizm) palavrasına inanmıyor artık… Yani, sözde uygar ya 
da çağdaş, özde ise yobaz dünya; Sağır Sultanların duydu-
ğu, âmâların dahi görüp izlediği Nazilerin soykırımına 
maruz kalmış bir topluluğun, fırsat bulduğunda yaptığı 
soykırımı, geçmişin vicdan azabı nedeniyle görmezden 
gelemiyor artık. Çünkü dünyayı yıllardır antisemitizm pa- 
lavralarıyla kandıran Siyonistler inandırıcılıklarını yitirme-
ye ve güvenilirlerini kaybetmeye başladılar… O nedenle, 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

birkaç batılı ülke ve aptal İslâm Ülkesi dışında kimse Korsan İsrail 
Devleti’nin ve Siyonist, Armageddoncu, avanjelist, yani Tanrı’yı, 
(hangi tanrı ise o? Yer tanrısı mı, gök tanrısı mı yoksa bir başka tanrı 
mı o belli değil) güya kıyamete zorlayıcı ve kendilerini cennetin 
hak edicisi olarak gören-inanan ve kabul eden manyakları anlama-
ya başladı…  

Kısacası, Dünya geneli, Ortodoks Yahudilerin oryantal dans 
eşliğinde yaptıkları güya ibâdetlerine, ağlama duvarlarında dök- 
tükleri göz yaşlarına inanmamaya ve açlıktan bir deri bin kemik 
kalmış insanların, çocukların çığlıklarını duymaya başladı elham-
dülillah…

Nedenine nasılına gelince, onu da aşağıda izah etmeye ya da 
açıklamaya çalışayım:

Şöyle ki; biraz dış politika ve az çok kardeş ülke Filistin/Gazze 
ile ilgilenen herkesin bileceği gibi, bir hafta içinde İngiltere, Fransa, 
Kanada ve Malta gibi devletler art arda Filistin Devletinin tanıya-
caklarını açıklarken; Brezilya, Lahey Adalet Divanında İsrail aleyhi-
ne açılan davaya katılma-müdahil olma kararı aldı. Kolombiya 
İsrail’e kömür ihracını durdurdu, Amerika Bitişik Devletleri (ABD) 
Senatosunda Demokratların ekseriyeti ‘Başkan Trump’ın İsrail’e 
silâh satışına’ destek-onay vermedi…

    Bunlar İsrail hakkında sadece benim gördüğüm duyduğum 
gerçekler… Ve bu gerçekler hayata geçirilmeye başladığı gün 
korsan İsrail Devleti’nin ve Siyonist Başbakanı Netanyahu’nun 
gardları düşecektir inşaAllah. O nedenle, ben bugünkü yazımı 
Erzurumlu İbrahim Hakkı Hazretlerinin bir beytiyle açıklamak ve 
desteklemek istiyorum:

HAKK ŞERLERİ HAYR EYLER, ÂRİF ÂNI SEYREYLER
ZANNETME Kİ GAYR EYLER, MEVLÂ GÖRELİM NEYLER.
NEYLERSE GÜZEL EYLER. SEN HAKK’A TEVEKKÜL KIL

SABREYLE VE RÂZI OL, TEVFİZ ET VE RAHAT BUL
MEVLÂ GÖRELİM NEYLER, NEYLERSE GÜZEL EYLER!

Velhâsıl-ı kelâm, hülâsâ-i netice; bugünkü yazımı Erzurumlu 
İbrahim Hakka Hazretlerinin bir beytiyle özetlemeye ve destekle-
meye çalıştım; Cenab-ı Hakk’ın âyeti kerimeleri, Hz. Muhammed 
(sav) Hadisleri ve atalarımızın sözleriyle de noktalamak, noktalar-
ken de Hakk’ın üstün tutulup bâtılın zâil-yok olduğu, battığı 
günleri görmek dileğiyle herkese saygılar sunuyorum. 

   
    

Türkiye Belediyeler 
Birliği (TBB) tarafın-
dan Burdur Belediye-
si’ne hibe edilen 
itfaiye aracı, Burdur 
Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz 
incelemelerde bulun-
du.

İnceleme sonra-
sında açıklama yapan 
Başkan Ercengiz 
“Burdur İtfaiyesi envanterine yeni bir 
araç daha kazandırmış olmanın 
mutluluğunu yaşıyoruz. İtfaiye 
müdürümüz, personel arkadaşları-
mız...

Hatta geçtiğimiz hafta, neredeyse 
personelimizin yarısı, muhtelif 
yerlerde çıkan orman yangınlarına 
müdahale etmek için bizlerle birlikte 
değillerdi. Çok şükür, sağ salim 
döndüler. Ancak kaybettiğimiz 
ormanlarımızda şehit verdiğimiz 

kahramanlarımız oldu. Onlara bir kez 
daha Allah’tan rahmet diliyorum.

Bugün, 3,5 ton su kapasiteli, trafik 
kazalarına müdahale edebilen çok 
maksatlı bir aracı Burdur Belediyemi-
ze kazandırmış bulunuyoruz. Bura-
dan, şu anda tutuklu olan İstanbul 
Büyükşehir Belediye Başkanımız ve 
aynı zamanda Türkiye Belediyeler 
Birliği Başkanımız Ekrem Başkana 
teşekkür etmek istiyoruz. Elbette ona 
vekalet eden değerli başkanlarımıza 

da ayrıca teşekkür 
ediyoruz. Böyle bir araca 
ihtiyacımız olduğunu 
daha önce kendilerine 
iletmiştik.

Özellikle TOKİ eliyle 
yapılan yüksek katlı 
binalar ve Burdur Devlet 
Hastanesi’nin yapımının 
ardından, sepet yüksekli-
ği fazla olan bir itfaiye 
aracına ihtiyacımız 
olduğunu belirtmiştik. 

Hakkımız korunuyor, o aracı da 
Türkiye Belediyeler Birliği aracılığıyla 
Burdur Belediyemize kazandıracağız. 
Ancak bugün kazandırdığımız araç, 
ani müdahaleler için ot yangınları, ev 
yangınları ya da trafik kazalarına 
müdahalede önemli bir ihtiyacı 
karşılayacak. Hayırlı uğurlu olsun. 
Allah kullanmayı nasip etmesin ama 
ihtiyaç olduğunda da en çabuk ulaşan 
aracımız olsun. Teşekkür ediyoruz.”

HAKK GELİNCE BÂTIL ZÂİL-YOK OLUR!

DE Kİ: HAKK GELDİ, BÂTIL(I) ZÂİL OLDU. 
HİÇ ŞÜPHESİZ BÂTIL SÜREKLİ YOK OLUCUDUR. 

(ÇÜNKÜ HAKK GELİNCE
BÂTIL BATACAK, GÜNEŞ DOĞUNCA KARANLIK 

KAYBOLACAKTIR) VE YİNE DE Kİ: 
“DEĞİŞMEYEN GERÇEK GELDİ, SAHTE VE TUTARSIZ

OLAN, AMAÇSIZ VE ANLAMSIZ OLAN 
HERŞEY İSE YIKILIP GİTTİ”(!)

İsrâ Suresi ve 81. Ayeti kerimenin meali şerifi
ONLARA ŞÖYLE DE: EY KAVMİM! ELİNİZDEN GELEN 

NE VARSA YAPIN! ŞÜPHESİZ BEN DE VAZİFEMİ 
YAPMAYA DEVAM EDECEĞİM.

ŞU DÜNYA YURDU KİME KALACAK? VE BU HAYAT 
SONA ERİNCE KİM SEVİNİP MUTLU OLACAK 

ELBETTE GÖRECEKSİNİZ. GERÇEK 
ŞU Kİ, ZÂLİMLER KURTULUŞA EREMEZLER… 

Enâm Sûresi, ayet 135
EY MUHAMMED (SAV)! ZÂLİMLERİN 

HİÇBİR DOSTLARI VE SÖZÜ
DİNLENECEK ŞEFAATÇILARI YOKTUR… 
MAZLUMUN BEDDUASINDAN SAKININ. 

ÇÜNKÜ, ONUNLA ALLAH (c.c) ARASINDA HİÇBİR 
PERDE YOKTUR… VE ONLARI YÜREKLERİN 

AĞIZA GELECEĞİ, TASADAN YUTKUNACAKLARI 
YAKLAŞAN KIYÂMET GÜNÜ İLE UYAR! 

Mûminin Suresi ayet 18
ONLAR ALLAH’I (c.c) BIRAKIP, ALLAH’IN KENDİLERİNE

HİÇBİR DELİL İNDİRMEDİĞİ, KENDİLERİNİN DAHÎ 
HAKKINDA BİLGİ SAHİBİ OLMAYAN ŞEYLERE 

TAPIYORLAR(!) Hac Suresi ayet 71
ZULÜM İLE ÂBAD OLANIN AKİBETİ BERBAD OLUR!

Yunus Emre
ALMA MAZLUMUN ÂHINI ÇIKAR ÂHESTE ÂHESTE

Atasözü
EY ZÜLMÜYLE BİR KUYU KAZANLAR! UNUTMAYIN
Kİ, SİZ KENDİNİZ İÇİN TUZAK HAZIRLIYORSUNUZ!

Anonim

ZAYİ
Burdur Trafik Şube Müdürlüğü’nden almış 

olduğum (B) Sınıfı Sürücü Belgemi kaybettim.
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Yusuf İNCE

ZAYİ
Burdur Nüfus Müdürlüğü’nden almış olduğum 

T.C. Kimlik Kartımı (Nüfus Hüviyet Cüzdanımı) 
kaybettim.

Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.
Yusuf İNCE

BURDUR’DA YENİ ARAÇLA
MÜDAHALE SÜRESİ KISALACAK

Burdur Belediyesi’nin yangınlara ve acil durumlara müdaha-
le kapasitesini artıracak yeni bir araç daha hizmete alındı. 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) tarafından hibe edilen çok 
maksatlı itfaiye aracı, Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’in katılımıyla incelendi. Araç tesliminde konuşan 
Başkan Ercengiz, özellikle yüksek katlı binalar ve geniş alan 
yangınları için araç filolarını güçlendirmeye devam ettiklerini 
vurgulayarak, “Allah kullanmayı nasip etmesin ama ihtiyaç 
halinde en hızlı müdahaleyi yapmak için hazır olacağız” dedi. 
Başkan Ercengiz, katkılarından dolayı TBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu’na ve emeği geçen herkese teşekkür etti.

Burdur Belediyesi İtfaiye Filosuna Güç Katıyor
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E.Selcan TUNCEL
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BURDUR’DA UNUTULMAZ GECE!

SABAH OLMADAN...

■ KADRİYE ÇETİN
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Denizli’nin Merkezefendi il-
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BURDUR’DA
TRAKTÖRÜN

NATO Üst Geçidinde Hareketli Anlar
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      E.Selcan TUNCEL
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GÜVENiLiR VE HIZLI HABERiN ADRESi
www.burduryenigun.com

TMO’NUN HUBUBAT ALIMI 

Gölhisar Meslek Yüksekokulu’na
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Burdur Valiliği, bazı med-
ya organlarında ve sosyal 
medyada yer alan “Salda 
Gölü’nde tahribat yapıldığı” 
yönündeki iddialara yazılı 
bir açıklamayla yanıt verdi. 

Yapılan açıklamada, söz ko-
nusu etkinliğin ilgili kurum-
larla tam koordinasyon ha-
linde yürütüldüğü ve doğaya 
herhangi bir zarar verilmediği 
vurgulandı. 

Bir kısım medya/sosyal 
medya organlarında yer alan 
“Salda Gölü’nde tahribat 
yapıldığı” iddialarına ilişkin 
olarak;

“Salda Gölü, 28.07.1992 
tarihli ve 1501 sayılı karar ile 
“2. Derece Doğal Sit Alanı” 
olarak; 14.03.2019 tarihinde 
ise “Salda Gölü Özel Çevre 
Koruma Bölgesi” olarak 
tespit ve ilan edilmiştir. Göl 
çevresi; Salda Gölü 

Tabiat Parkı 1 ve Tabiat Parkı 
2, Beyaz Adalar ve Doğanba-
ba bölgelerinden oluşmakta 
olup alanın korunmasına 
yönelik çalışmalar titizlikle 
sürdürülmektedir.

Beyaz Adalar Bölgesi, 
-

patılmış; sahil bandına yaya 
erişimi de sınırlandırılmıştır. 
Alana kısmi olarak ve yalnız-
ca elektrikli araçlarla ulaşım 
sağlanmakta, bu kapsamda 
çevresel etkilerin en aza 
indirilmesi amaçlanmaktadır. 
Bölge aynı zamanda bir Bilim 
Merkezi’ni de içermektedir. 
“Salda Gölü Bilim, Eğitim ve 
Doğa Koruma Uygulama ve 
Araştırma Merkezi” çalışma-
ları TÜBİTAK, Valiliğimiz ve 
Burdur Mehmet Akif Ersoy 
Üniversitesi iş birliğinde hızla 
devam etmektedir. Ayrıca 
2026 yılı Mayıs ayında bir 
Bilim 

Kongresi düzenlenmesi de 
planlanmaktadır.

Valiliğimiz tarafından 

güvenlik unsurları olarak; 
yaklaşık 44 km’lik alanda, 
altı Jandarma birlikleri, 
Jandarma devriye ekipleri, 
drone timleri, AFAD’a bağlı 
elektrikli botlar ve kıyı gü-
venlik görevlileri vasıtasıyla 
Salda Gölü özel çevre koruma 
alanında hem çevre hem de 
can güvenliği sağlanmakta-
dır. İlave olarak ziyaretçilere 
yönelik bilgilendirici ve talebi 
yönlendirici çalışmaların 
yaygınlaştırılması suretiyle 
kamuoyunda farkındalığın 

Bahse konu etkinlik; 
yüzmeye açık alanda ve iki 
etap halinde, Salda Halk 
Plajı bölgesinde 

gerçekleştirilmiş; akabinde 
bisiklet ve koşu etapları ana 
yol güzergâhı üzerinde icra 
edilmiştir.

Etkinlik süresince, ilgili 
kurumlarla gerekli koor-
dinasyon sağlanmış, tüm 
faaliyetler ilgili kurumlardan 
alınan izinler çerçevesinde 
ve Federasyon ile ortaklaşa 
kararlaştırılan alanlarda 
yürütülmüştür. Etkinlik çerçe-
vesinde temizlik, güvenlik ve 
sağlık başta olmak üzere pek 
çok kurumdan 495 personel 
görevlendirilmiştir.

 Alanda herhangi bir tah-
ribata neden olacak faaliyet 
ve çevreye müdahale yapıl-
mamış; çevre duyarlılığı en 
üst düzeyde gözetilmiş, doğal 
yapıya, çevre sağlığına ve 
eko-

lojik dengeye ilişkin tüm 
hassasiyetler korunmuştur.

Öte yandan, süreç içeri-
sinde haberlere konu Sivil 
Toplum Kuruluşu tarafından 
yayılan asılsız iddialar üzeri-
ne oluşturulan sosyal medya 

ait olmayan kirlilik görüntü-
leri de paylaşılmak suretiyle 
kamuoyunu yanıltıcı içerikler 
servis edilmiş ve konu hak-
kında yanlış yönlendirmeler 
hedef haline getirilmiştir.

Salda Gölü ve çevresinin 
korunması, yalnızca kurum-
larımızın değil, tüm vatan-
daşlarımızın ortak sorumlu-
luğudur. Gereksiz endişeye ve 
spekülasyona mahal verme-
mek ama-

cıyla çevre duyarlılığı en üst 
düzeyde gözetilerek bölgeyi 
bir etkinlik esnasında gözlem-
leyen profesyonel ve uzman 
personellerin raporlamaları 
dikkate alınarak kamuoyuna 
doğru bilgi verilmesi önem arz 
etmektedir.

Bu kapsamda, bölgenin ko-
runmasına yönelik yapılacak 
görüş ve öneriler asil ilkesiyle 
kıymetli olup, bilimin ışığı ve 
aklın rehberliği doğrultusunda 
dikkate alınarak çalışmalar 
titizlikle ve kararlılıkla sür-
dürülecektir.

Kamuoyuna saygıyla du-
yurulur.”

HABER MERKEZİ

SOSYAL MEDYA “SALDA GÖLÜ” İLE 

ÇALKALANIYORDU
VALİLİKTEN KONU İLE İLGİLİ AÇIKLAMA GELDİ
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■ E. SELCAN TUNCEL

GÜNDEM

Zafer Partisi Genel Başkanı 
Ümit Özdağ, “Bu komisyo-
nun bütün görüşmeleri 
televizyondan naklen 
yayınlansın. Bakalım Türk 
halkının önünde, gözlerinin 
önünde Dem’liler, Öcalan ve 
PKK adına hangi taleplerde 
bulunacaklar ve o masada 
muhatap olarak oturanlar 
PKK'nın ve Öcalan'ın hangi 
taleplerini kabul edecekler 
ve Türk millet de bunu 
izlesin. AK Parti Grup 
Başkanvekili basına kapalı 
yapılsın demiş. Söz konusu 
bile değil. Türk milletinden 
neyi gizlemek istiyorsunuz 
ki? Basına bile kapalı 
yapılmasını teklif ediyorsu-
nuz. Bırakın basına kapalı 
yapılmak, açık yapılmak 
televizyonlardan naklen 
yayıl yayınlanmalıdır.” dedi.

Zafer Partisi Genel 
Başkanı Ümit Özdağ, bir dizi 
ziyaretlerde bulunmak üzere 
geldiği Burdur’da Zafer 
Partisi İl Başkanı Sinan 
Candeğer, Zafer Partili 
Tefenni Belediye Başkanı 
Ümit Alagöz ile birlikte 
Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz’i makamında 
ziyaret etti.

Burdur Belediye Başkanı 
Ali Orkun Ercengiz ile 
makamda bir süre sohbet 
eden Ümit Özdağ belediye 
çıkışında gazetecilere açıkla-
malarda bulundu. Ümit 
Özdağ daha sonra Gazi 
Caddesi’nde esnafları ziyaret 
ederek hayırlı işler dileyerek 
vatandaşlarla sohbet etti.

Özdağ, gazetecilere 
yaptığı açıklamada şunları 
söyledi;

“Karınlarını doyurmaya 
çalışan işçilerin grevi milli 
güvenlik için bir tehdit 
değildir”

Ağır ekonomik kriz dar 
gelirlileri, emeklileri, işçiyi, 
köylüyü çok ağır şekilde 
açlıkla mücadele edecek 
noktaya doğru hızla itiyor ve 

bundan dolayı işçiler sendi-
kalarını baskı altına aldılar ve 
sendikalarda nihayet grev 
süreçlerini başlattılar. Ancak 
başlatılan grevin kamu 
güvenliği, milli güvenlik 
gerekçesiyle Cumhurbaşkanı 
Erdoğan tarafından 60 gün 
süreyle ertelendiğini görüyo-
ruz. 

Tabii bunun neresinin 
milli güvenlikle ilgili olduğu-
nu izah etmek gerekiyor. 
Milli güvenlik deyip geçe-
mezseniz. Milli güvenliği asıl 
tehdit eden husus yanlış 
ekonomi politikalarıdır. Milli 
güvenliğimizi asıl tehdit eden 
husus düşman ceza hukuku-
nun uygulanması ve muhale-
fetin baskı altına alınmasıdır. 
Milli güvenliğimizi tehdit 
eden husus sınırlarımızın yol 
geçen hanına 13 milyona 
yakın sığınmacı ve kaçağın 
ülkemizi doldurmuş olması-
dır. Yoksa karınlarını doyur-
maya çalışan işçilerin grevi 
milli güvenlik için bir tehdit 
değildir.
“Bu komisyonun milli 
vicdanda karşılığı yoktur”

Gelelim öte yandan 
Türkiye Büyük Millet Mecli-
si'nde bir Öcalan komisyonu 
kuruluyor. Buna biz Zafer 
Partisi olarak Öcalan komis-
yonu dedik ve demeye 
devam edeceğiz. 

Çünkü bu komisyonun 
amacı Öcalan'ı meşrulaştır-
mak ve Öcalan'ın taleplerini 
Türkiye Büyük Millet Meclisi 
aracılığıyla cevap verilebilir 
hale getirmektir. Bu komisyo-
nun çalışmalarına başlama-
sıyla birlikte Öcalan İmralı'da 
bir mahkum olmaktan 
çıkacak bir siyasi aktör haline 
gelecektir. 

Bunun Türk milletinin 
vicdanında açacağı derin yara 
ve ortaya çıkartacağı sosyal 
politik tepkinin iktidar 
paydaşları inatla farkında 
değillermiş gibi yapıyorlar. 
Ancak vatansever AK Parti 
seçmeni de ülkücü MHP 
seçmeni de keza Atatürkçü 

CHP seçmeni de bu komis-
yondan olağanüstü rahatsız-
dır ve bu rahatsızlığını da her 
zeminde ifade etmektedir. Bu 
komisyonun milli vicdanda 
karşılığı yoktur. Aksine milli 
vicdan bu komisyonu 
mahkum etmektedir.

“Bu komisyonun bütün 
görüşmeleri televizyondan 
naklen yayınlansın”

PKK'nın silah bıraktığı 
iddia edilmekte. PKK silah 
bırakmamıştır. PKK silahları-
nın bir bölümünü PYD'ye bir 
bölümünü PJAK’a vermiştir. 
Elemanlarını kaydırmıştır. 30 
tane kalaşnikov'u mangal 
partisinde yakmakla bir terör 
örgütü silahlarını terk etmiş 
olmaz.

 Bir terör örgütü silahla-
rını devlet güvenlik güçleri-
ne, devlet güvenlik güçlerinin 
elindeki listeye göre teslim 
etmelidir. Böyle bir şey söz 
konusu değildir.

Cemil Bayık, "Arık sıra 
devlete geldi. Biz 30 tane 
yaktık. Daha fazla silah 
bırakmayız. Şimdi devlet 
adım atsın.” diyor. Hani 
pazarlık yoktu, hani müzake-
re yoktu diye biz de soruyo-
ruz ve bir teklif getiriyoruz. 
Bu komisyonun bütün 
görüşmeleri televizyondan 
naklen yayınlansın. 

Bakalım Türk halkının 
önünde, gözlerinin önünde 
Dem’liler, Öcalan ve PKK 
adına hangi taleplerde 
bulunacaklar ve o masada 
muhatap olarak oturanlar 
PKK'nın ve Öcalan'ın hangi 
taleplerini kabul edecekler ve 
Türk millet de bunu izlesin. 

AK Parti Grup Başkanve-
kili basına kapalı yapılsın 
demiş. Söz konusu bile değil. 
Türk milletinden neyi gizle-
mek istiyorsunuz ki? Basına 
bile kapalı yapılmasını teklif 
ediyorsunuz. Bırakın basına 
kapalı yapılmak, açık yapıl-
mak televizyonlardan naklen 
yayıl yayınlanmalıdır.”

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, Burdur’da gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında önemli açıklamalarda bulundu. Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’i makamında ziyaret eden Özdağ, sonrasında Gazi Caddesi’nde esnafla bir araya geldi. Gazetecilere yaptığı açıklamada TBMM’de kurulması 
planlanan komisyonu “Öcalan komisyonu” olarak nitelendiren Özdağ, bu yapının milli vicdanda hiçbir karşılığının olmadığını söyledi. Görüşmelerin 
basına kapalı yapılmasına da sert çıkan Özdağ, “Türk milletinden neyi gizliyorsunuz? Bu komisyonun tüm görüşmeleri canlı yayınlansın” dedi.

“BU, ÖCALAN’I 
MEŞRULAŞTIRMA
HAMLESiDiR”

SİYASET

Burdur’da konuşan Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ’dan

TBMM’de kurulacak komisyona sert tepki:



BURDUR’DA GIDA
TEMMUZDA DA ZAMLANDI
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